
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ 

Н А К А З 

№ 

Про створення студентського наукового клуба 
при кафедрі іноземних мов 

З метою підвищення мовленнєвих компетенцій студентів Київського 
національного університету будівництва і архітектури та стимулювання 
науково-дослідницької роботи студентів 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити при кафедрі іноземних мов студентський науковий клуб, 
в рамках якого постійно діятимуть студентські наукові гуртки за мовними 
напрямами: англійської мови (керівник доцент Рубцова C.B.), німецької 
мови (керівник старший викладач Безпала Л.М.), французької мови 
(керівник старший викладач Алєксєєнко О.О.). 

2. Відповідальність за забезпечення роботи клубу покласти на 
завідувача кафедри іноземних мов Петрову Т.І. 

Погоджено: 
Перший проректор 

Проректор з наукової робот 
Проект наказу вносить: 

Ректор 

Юрисконсульт 

В.о. декана факультету геоінформац 
систем та управління територіями 

/ J І.О.Семенцова 

^ ^ " О . В . Н е с т е р е н к о 


